

评标报告

项目名称：汝阳安达投资有限公司汝阳县先进制造业开发区中建材洛玻厂区周边配套基础设施建设工程

项目编号：汝阳工施招标(2024)0046号

分包名称：汝阳安达投资有限公司汝阳县先进制造业开发区中建材洛玻厂区周边配套基础设施建设工程（污水泵站部分）

分包编号：汝阳工施招标(2024)0046-2

招标人：汝阳安达投资有限公司

招标代理机构：河南元都工程管理咨询有限公司

评标日期：2024年 06 月 05 日

一、项目基本情况

1、项目名称：汝阳安达投资有限公司汝阳县先进制造业开发区中建材洛玻厂区周边配套基础设施建设工程（项目代码：2312-410326-04-01-707894）

2、项目编号：汝阳工施招标(2024)0046号

3、标段名称：汝阳安达投资有限公司汝阳县先进制造业开发区中建材洛玻厂区周边配套基础设施建设工程（污水泵站部分）

4、标段编号：汝阳工施招标(2024)0046-2

5、招标人：汝阳安达投资有限公司

6、代理机构：河南元都工程管理咨询有限公司

7、招标方式：公开招标

8、开标地点：汝阳县公共资源交易中心开标一室。

9、评标地点：汝阳县公共资源交易中心远程评标一室。

二、开标情况

序号	投标单位名称	投标报价 (元)	单位组织机构代码	拟派项目经理姓名	拟派项目经理身份证号
1	抗天建工集团有限公司	12691861.95	91411700586047008U	王向阳	411121199001292558
2	河南智澜建筑工程有限公司	12716653.81	91410329MA44XA9N0U	许磊磊	410329198502100039
3	河南昱佛建筑工程有限公司	12693217.18	91410581095313260Y	陈建云	410521197411080541
4	河南海马建设工程有限公司	12647817.01	91410526MA40LNL5N	徐向娟	410526197502116580
5	兰亭建设有限公司	12700533.64	91410581MA3X6XTQ2R	娄小锋	411024199404180714
6	河南皓腾建设工程有限公司	12640635.57	91410326MA9FJD4E6A	杨玲霞	411224199505208123

[illegible]

	录签字盖章													
3.3	投标文件格式	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3.4	报价唯一	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过	未通过	未通过	通过	通过	通过	通过	未通过

2、未通过初步评审的投标人情况：河南中获建设工程有限公司、河南增弘市政工程有限公司、福航建工有限公司未提供法人签字的不分包承诺书，投标文件无效。

六、所有投标人总得分情况

序号	投标人	商务标评审	技术标评审	综合标评审	得分合计	排名
1	抗天建工集团有限公司	35.769	13.11	27.29	76.169	7
2	河南苏荷建设工程有限公司	41.780	12.47	21.12	75.370	8
3	兰亭建设有限公司	40.211	12.56	20.79	73.561	9
4	河南皓腾建设工程有限公司	43.147	17.97	28.29	89.407	1
5	天然建工集团有限公司	42.136	13.21	6.04	61.386	10
6	河南海马建设工程有限公司	43.434	14.87	28.00	86.304	2
7	河南锦达建设有限公司	43.214	18.91	19.29	81.414	5
8	河南昱佛建筑工程有限公司	40.979	13.50	27.29	81.769	4
9	河南智澜建筑工程有限公司	41.270	13.23	23.68	78.180	6
10	河南汝康建筑安装工程	41.055	12.63	28.79	82.475	3

七、各投标人详细得分情况

1、商务标得分情况：

序	评审因素
---	------

号		抗天 建工 集团 有限 公司	河南 智澜 建筑 工程 有限 公司	河南 昱佛 建筑 工程 有限 公司	河南 海马 建设 工程 有限 公司	兰亭 建设 有 限 公 司	河南皓 腾建设 工程有 限公司	天然 建工 集团 有限 公司	河南 苏荷 建设 工程 有限 公司	河南 汝康 建筑 安装 工程 有限 公司	河南 锦达 建设 有限 公司
1	投标报价	29.9 50	29.6 60	29.9 70	29.5 80	29.9 40	29.520	29.76 0	29.6 60	29.9 30	29.6 00
2	分部分项 工程量清 单项目综 合单价	1.20 6	4.72 0	4.16 1	4.86 0	4.21 3	4.545	5.402	5.00 0	4.51 0	4.72 0
3	措施项目费 (不含安全 文明施工措 施费)	2.43 0	2.33 5	2.34 4	4.36 1	2.33 3	4.461	2.453	2.63 8	2.35 0	4.29 5
4	投标报价 材料单价	2.18 3	4.55 5	4.50 4	4.63 3	3.72 5	4.621	4.521	4.48 2	4.26 5	4.59 9
	汇总	35.7 69	41.2 70	40.9 79	43.4 34	40.2 11	43.147	42.13 6	41.7 80	41.0 55	43.2 14

2、技术标得分情况:

序号	单位名称	评委姓名及评审意见							汇总
		专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7	
1	抗天 建工 集团 有限 公司	12.20	15.00	11.30	10.90	14.00	14.00	14.40	13.11
2	河南 苏荷 建设 工程 有限 公司	10.60	12.60	11.90	9.60	15.30	13.50	13.80	12.47
3	兰亭 建设 有限 公司	10.60	12.50	12.80	9.80	14.80	13.40	14.00	12.56
4	河南 皓腾	18.90	18.10	19.20	15.80	19.20	17.90	16.70	17.97

	建设工程有限公司								
5	天然建工集团有限公司	13.30	14.50	13.20	10.90	15.10	13.70	11.80	13.21
6	河南海马建设工程有限公司	13.90	15.10	14.30	12.70	15.80	15.50	16.80	14.87
7	河南锦达建设有限公司	20.20	20.20	20.00	15.10	19.30	19.00	18.60	18.91
8	河南昱佛建筑工程有限公司	12.40	13.80	13.40	10.10	16.00	14.40	14.40	13.50
9	河南智澜建筑工程有限公司	11.90	13.80	13.60	10.00	15.70	14.40	13.20	13.23
10	河南汝康建筑安装工程	11.40	13.40	11.60	9.80	15.10	13.50	13.60	12.63
	有限公司								

3、综合标得分情况:

序号	评审因素	投标单位及评审意见
----	------	-----------

		抗天 建工 集团 有限 公司	河南 智澜 建筑 工程 有限 公司	河南 昱佛 建筑 工程 有限 公司	河南 海马 建设 工程 有限 公司	兰亭 建设 有限 公司	河南 皓腾 建设 工程 有限 公司	天然 建工 集团 有限 公司	河南 苏荷 建设 工程 有限 公司	河南 汝康 建筑 安装 工程 有限 公司	河南 锦达 建设 有限 公司
1	企业项目 经理 实名 制平 均考 勤率	4.00	1.20	4.00	4.00	0.00	3.60	0.00	0.00	4.00	0.00
2	企业项 目建筑 工人实 名制平 均考勤 率	4.00	2.48	4.00	4.00	0.00	3.92	1.04	0.00	4.00	0.00
3	企业信 用	14.29	15.00	14.29	15.00	14.29	14.29	0.00	14.64	14.29	14.29
4	拟派项 目经理 信用	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
5	中小企 业扶持 政策	0.00	5.00	0.00	0.00	1.50	1.48	0.00	1.48	1.50	0.00
	汇总	27.29	23.68	27.29	28.00	20.79	28.29	6.04	21.12	28.79	19.29

4、其他评审得分情况：无。

八、其他需要说明的情况（需要表决的事项或需要投标人澄清的问题等）：无。

九、评标结果：

序号	中标候选人排序	投标人名称	投标报价（元）
1	第一中标候选人	河南皓腾建设工程有限公司	12640635.57
2	第二中标候选人	河南海马建设工程有限公司	12647817.01
3	第三中标候选人	河南汝康建筑安装工程有限公司	12688795.66

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

中标候选人	候选人名称	资质等级	证书编号
第一中标候选人	河南皓腾建设工程有限公司	市政公用工程施工总承包贰级	D341305441
第二中标候选人	河南海马建设工程有限公司	市政公用工程施工总承包贰级	D441160096
第三中标候选人	河南汝康建筑安装工程有限公司	市政公用工程施工总承包贰级	D341239748

2、项目负责人资质：

中标候选人	候选人名称	项目负责人姓名	项目负责人职业资格	证书编号
第一中标候选人	河南皓腾建设工程有限公司	杨玲霞	注册贰级建造师	豫241212285905
第二中标候选人	河南海马建设工程有限公司	许向娟	注册贰级建造师	豫241171716396
第三中标候选人	河南汝康建筑安装工程有限公司	陶浪	注册贰级建造师	豫241131338072

十一、推荐的中标候选人签订合同前需要处理的事宜：按照招标文件要求

十二、评标委员会编制评标报告并签字确认：

监督人员签字：

孙立书 宋权泽

评委签名：

魏金圆 英芳 郝鹏 曹岩 陈
吴金圆 柳 薛 连方